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CLASIFICACIÓN QUINTA ETAPA CIRCUITO ESPINAL 

 

 Fecha                : 06/03/2022 

 Distancia            :  45     Kms - Promed     :  50.69  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     415 ORTEGA,Juan Pablo    JUVEN  SISTECREDITO-GW            00:53:16              -19 

   2     414 MUÑOZ,Jaider         JUVEN  SISTECREDITO-GW            00:53:16           mt.-08 

   3     434 PABON,Cristian       JUVEN  TEAM ANAPOIMA              00:54:06       50 seg.-08 

   4     401 PINILLA,Sebastian    JUVEN  TEAM INGENIERIA DE VIAS    00:54:06       50 seg. 

   5     419 MUÑOZ,Ivan Felipe    JUVEN  CANAPRO-T. SOLER-TRIEXPRO  00:54:06       50 seg.-01 

   6     405 CASTRO,Carlos Andres JUVEN  TEAM INGENIERIA DE VIAS    00:54:06       50 seg.-02 

   7     435 RAMIREZ,Jean Fernand JUVEN  TEAM ANAPOIMA              00:54:06       50 seg. 

   8     430 QUESADA,Orbey        JUVEN  NORQUEZ                    00:54:06       50 seg. 

   9     417 HOYOS,David          JUVEN  SISTECREDITO-GW            00:54:06       50 seg. 

  10     418 BERMUDEZ,Santiago    JUVEN  SISTECREDITO-GW            00:54:06       50 seg. 

  11     423 BONILLA,Cesar        JUVEN  CANAPRO-T. SOLER-TRIEXPRO  00:54:06       50 seg. 

  12     408 LOPEZ,David          JUVEN  OVOSANTI                   00:54:06       50 seg. 

  13     420 FLOREZ,Joseph        JUVEN  CANAPRO-T. SOLER-TRIEXPRO  00:54:06       50 seg. 

  14     436 ROMERO,Arley         JUVEN  TEAM ANAPOIMA              00:54:06       50 seg. 

  15     427 BARRERA,Yesid        JUVEN  KRONOS TKB                 00:54:06       50 seg. 

  16     406 VARGAS,Santiago      JUVEN  TEAM INGENIERIA DE VIAS    00:54:06       50 seg. 

  17     410 LOPEZ,Juan David     JUVEN  OVOSANTI                   00:54:06       50 seg. 

  18     416 BONILLA,Daniel       JUVEN  SISTECREDITO-GW            00:54:06       50 seg. 

  19     441 FLOREZ,Richard       JUVEN  MIX SAAVEDRA GUERREROS     00:54:06       50 seg. 

  20     421 GUZMAN,Nicolas       JUVEN  CANAPRO-T. SOLER-TRIEXPRO  00:54:06       50 seg. 

  21     424 GARCIA,Juan Camilo   JUVEN  CANAPRO-T. SOLER-TRIEXPRO  00:54:06       50 seg. 

  22     413 RAMIREZ,Juan Andres  JUVEN  OVOSANTI                   00:54:06       50 seg. 

  23     409 CIFUENTES,Juan Ferna JUVEN  OVOSANTI                   00:54:06       50 seg. 

  24     437 PEÑUELA,Sebastian    JUVEN  TEAM ANAPOIMA              00:54:32     1:16 min. 

  25     440 AREVALO,Steven       JUVEN  MIX SAAVEDRA GUERREROS     00:54:50     1:34 min. 

  26     404 CRUZ,Santiago        JUVEN  TEAM INGENIERIA DE VIAS    00:55:38     2:22 min. 

  27     403 CASTRO,Darwin        JUVEN  TEAM INGENIERIA DE VIAS    00:56:51     3:35 min. 

  28     431 SERRANO,Juan Manuel  JUVEN  NORQUEZ                    00:56:51     3:35 min. 

  29     439 MUÑOZ,Alejandro      JUVEN  MIX SAAVEDRA GUERREROS     00:57:02     3:46 min. 

  30     402 FAGUA,Anderson       JUVEN  TEAM INGENIERIA DE VIAS    00:57:10     3:54 min. 

  31     432 CORREA,Juan Diego    JUVEN  NORQUEZ                    00:59:10     5:54 min. 

 

 Corredores clasificados : 31 
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PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante Vuelta 3 

     ------------------------------------------------------------------- 

      415  ORTEGA Juan Pablo        SISTECREDITO-GW     3 pts   

      434  PABON Cristian           TEAM ANAPOIMA       2 pts   

      405  CASTRO Carlos Andres     TEAM INGENIERIA D   1 pts   

 

     2da Meta Volante Vuelta 6 

     ------------------------------------------------------------------- 

      415  ORTEGA Juan Pablo        SISTECREDITO-GW     3 pts   

      434  PABON Cristian           TEAM ANAPOIMA       2 pts   

      419  MUÑOZ Ivan Felipe        CANAPRO-T. SOLER-   1 pts   

 

     3ra Meta Volante Vuelta 8 

     ------------------------------------------------------------------- 

      415  ORTEGA Juan Pablo        SISTECREDITO-GW     3 pts   

      414  MUÑOZ Jaider             SISTECREDITO-GW     2 pts   

      405  CASTRO Carlos Andres     TEAM INGENIERIA D   1 pts   
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA QUINTA ETAPA CIRCUITO ESPINAL 

 

 Fecha       : 06/03/2022 

 Distancia acumulada : 341  Kms - Promed : 35,49 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  401  PINILLA,Sebastian      JUVEN  TEAM INGENIERIA DE VIAS    09:39:24-000       

    2.-  420  FLOREZ,Joseph          JUVEN  CANAPRO-T. SOLER-TRIEXPRO  09:39:28-000 a       4 

    3.-  406  VARGAS,Santiago        JUVEN  TEAM INGENIERIA DE VIAS    09:40:58-000 a    1:34 

    4.-  419  MUÑOZ,Ivan Felipe      JUVEN  CANAPRO-T. SOLER-TRIEXPRO  09:41:01-000 a    1:37 

    5.-  414  MUÑOZ,Jaider           JUVEN  SISTECREDITO-GW            09:41:17-000 a    1:53 

    6.-  423  BONILLA,Cesar          JUVEN  CANAPRO-T. SOLER-TRIEXPRO  09:42:02-000 a    2:38 

    7.-  405  CASTRO,Carlos Andres   JUVEN  TEAM INGENIERIA DE VIAS    09:43:45-000 a    4:21 

    8.-  421  GUZMAN,Nicolas         JUVEN  CANAPRO-T. SOLER-TRIEXPRO  09:43:49-000 a    4:25 

    9.-  410  LOPEZ,Juan David       JUVEN  OVOSANTI                   09:44:21-000 a    4:57 

   10.-  413  RAMIREZ,Juan Andres    JUVEN  OVOSANTI                   09:46:13-000 a    6:49 

   11.-  408  LOPEZ,David            JUVEN  OVOSANTI                   09:46:54-000 a    7:30 

   12.-  435  RAMIREZ,Jean Fernando  JUVEN  TEAM ANAPOIMA              09:48:20-000 a    8:56 

   13.-  424  GARCIA,Juan Camilo     JUVEN  CANAPRO-T. SOLER-TRIEXPRO  09:49:02-000 a    9:38 

   14.-  415  ORTEGA,Juan Pablo      JUVEN  SISTECREDITO-GW            09:50:40-000 a   11:16 

   15.-  417  HOYOS,David            JUVEN  SISTECREDITO-GW            09:52:44-000 a   13:20 

   16.-  402  FAGUA,Anderson         JUVEN  TEAM INGENIERIA DE VIAS    09:54:11-000 a   14:47 

   17.-  440  AREVALO,Steven         JUVEN  MIX SAAVEDRA GUERREROS     09:57:10-000 a   17:46 

   18.-  436  ROMERO,Arley           JUVEN  TEAM ANAPOIMA              10:02:23-000 a   22:59 

   19.-  441  FLOREZ,Richard         JUVEN  MIX SAAVEDRA GUERREROS     10:03:45-000 a   24:21 

   20.-  409  CIFUENTES,Juan Fernand JUVEN  OVOSANTI                   10:05:13-000 a   25:49 

   21.-  418  BERMUDEZ,Santiago      JUVEN  SISTECREDITO-GW            10:09:01-000 a   29:37 

   22.-  437  PEÑUELA,Sebastian      JUVEN  TEAM ANAPOIMA              10:09:08-000 a   29:44 

   23.-  403  CASTRO,Darwin          JUVEN  TEAM INGENIERIA DE VIAS    10:13:04-000 a   33:40 

   24.-  430  QUESADA,Orbey          JUVEN  NORQUEZ                    10:14:02-000 a   34:38 

   25.-  416  BONILLA,Daniel         JUVEN  SISTECREDITO-GW            10:15:41-000 a   36:17 

   26.-  427  BARRERA,Yesid          JUVEN  KRONOS TKB                 10:19:47-000 a   40:23 

   27.-  439  MUÑOZ,Alejandro        JUVEN  MIX SAAVEDRA GUERREROS     10:21:17-000 a   41:53 

   28.-  434  PABON,Cristian         JUVEN  TEAM ANAPOIMA              10:25:19-000 a   45:55 

   29.-  431  SERRANO,Juan Manuel    JUVEN  NORQUEZ                    10:29:20-000 a   49:56 

   30.-  404  CRUZ,Santiago          JUVEN  TEAM INGENIERIA DE VIAS    11:00:38-000 a 1:21:14 

   31.-  432  CORREA,Juan Diego      JUVEN  NORQUEZ                    11:16:33-000 a 1:37:09 
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CLASIFICACIÓN GENERAL DE LOS PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  423  BONILLA,Cesar          JUVEN    33 Pts 

    2  419  MUÑOZ,Ivan Felipe      JUVEN    26 Pts 

    3  414  MUÑOZ,Jaider           JUVEN    16 Pts 

    4  401  PINILLA,Sebastian      JUVEN    15 Pts 

    5  440  AREVALO,Steven         JUVEN    13 Pts 

    6  406  VARGAS,Santiago        JUVEN     9 Pts 

    7  405  CASTRO,Carlos Andres   JUVEN     9 Pts 

    8  420  FLOREZ,Joseph          JUVEN     8 Pts 

    9  417  HOYOS,David            JUVEN     7 Pts 

   10  421  GUZMAN,Nicolas         JUVEN     5 Pts 

   11  415  ORTEGA,Juan Pablo      JUVEN     3 Pts 

   12  416  BONILLA,Daniel         JUVEN     3 Pts 

   13  435  RAMIREZ,Jean Fernando  JUVEN     2 Pts 

   14  418  BERMUDEZ,Santiago      JUVEN     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENRAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  415  ORTEGA,Juan Pablo      JUVEN    15 Pts 

    2  434  PABON,Cristian         JUVEN     7 Pts 

    3  416  BONILLA,Daniel         JUVEN     6 Pts 

    4  419  MUÑOZ,Ivan Felipe      JUVEN     6 Pts 

    5  417  HOYOS,David            JUVEN     3 Pts 

    6  405  CASTRO,Carlos Andres   JUVEN     3 Pts 

    7  406  VARGAS,Santiago        JUVEN     2 Pts 

    8  414  MUÑOZ,Jaider           JUVEN     2 Pts 

    9  402  FAGUA,Anderson         JUVEN     2 Pts 

   10  423  BONILLA,Cesar          JUVEN     2 Pts 

   11  435  RAMIREZ,Jean Fernando  JUVEN     1 Pts 

 

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

Corredores retirados en la etapa 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --     407 CANIZALES,Johan      JUVEN  OVOSANTI                         

  --     426 ORTEGA,Jose          JUVEN  KRONOS TKB                       

  --     428 ANTOLINEZ,Juan David JUVEN  KRONOS TKB                       

  --     433 FURQUE,Kevin         JUVEN  NORQUEZ                          

  --     438 TRUJILLO,Hernan Dari JUVEN  MIX SAAVEDRA GUERREROS  

 

FDO  

JURADO DE COMISARIOS          

 

  

BOLETIN DE DIRECCION 

CAMISETA 

 

CAMPEON 

CAMPEON GENERAL SEBASTIAN PINILLA 

TEAM INGENIERIA DE VIAS 

CAMPEON PREMIOS DE MONTAÑA CESAR BONILLA 

CANAPRO-T. SOLER-TRIEXPRO 

CAMPEON METAS VOLANTES JUAN PABLO ORTEGA 

SISTECREDITO - GW 

GANADOR ULTIMA ETAPA 

 

JUAN PABLO ORTEGA 

SISTECREDITO - GW 

 

FDO  

NAZARIO ARANGO       LAURA ARANGO  TIMING READY  

DIRECTOR GENERAL COORDINADORA  SISTEMATIZACION 


